

Prostki, 23.02.2018 r.

Prost-Key Packaging Sobolewscy Spółka Jawna

ul. 1 Maja 89
19-335 Prostki

Do: Wszystkich zainteresowanych

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 01/02/2018

Szanowni Państwo,

W toku trwającego postępowania ofertowego 01/02/2018 z 14.02.2018 r. dotyczącego zakupu Maszyny do produkcji arkuszy tektury falistej o niskich falach zaplanowanej we wniosku aplikacyjnym „Wdrożenia wyników prac B+R dotyczących opakowań z tektury falistej dla branży spożywczej w PROST-KEY PACKAGING” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, lata 2014-2020; Oś priorytetowa III. Wsparcie innowacji w przedsiębiorstwach, Działanie 3.2. Wsparcie wdrożeń wyników prac B+R, Poddziałanie 3.2.1. Badania na rynek; Numer wniosku: POIR.03.02.01-20-0012/17 wpłynęły następujące pytania do treści zapytania ofertowego:

Pytania nr 1.: Czy maszyna do produkcji tektury falistej o niskich falach jest jedną linią produkcyjną do wytwarzania wstęgi tektury falistej i przekrawacza na arkusze lub linią produkcyjną do wytwarzania wstęgi tektury falistej z możliwością nawijania tektury falistej na role i następnie przekrawania nawiniętych ról tektury falistej na oddzielnym przekrawaczu znajdującym się w pobliżu linii produkcyjnej.

Odpowiedz Zamawiającego: Maszyna do produkcji tektury falistej o niskich falach jest jedną linią produkcyjną do wytwarzania wstęgi tektury falistej i przekrawacza na arkusze, bez nawijania na role.

Pytania nr 2.: Prosimy o dokładniejsze wytłumaczenie kryteriów z załącznika do zapytania ofertowego pkt 31 i pkt 34.

Odpowiedz Zamawiającego: W punkcie 31, Platformowy system transportu stosów arkuszy tektury falistej o długości minimum 7 m” przedstawiony jest bez określenia z jakich materiałów i w jaki sposób powinien być wykonany system transportu stosów.

W punkcie 34 „Plastikowe segmentowe przenośniki płaskie o długości 6,80 m” jest uszczegółowieniem pkt 31 z jakich materiałów oraz w jaki sposób powinien być wykonany

system transportu stosów. W punkcie 34 „ długość 6,80 m” jest to długość netto a w punkcie 37 „długość minimum 7 m” jest to długość brutto.

Pytania nr 3.: Prosimy o dokładniejsze wytłumaczenie kryteriów z załącznika do zapytania ofertowego pkt 37 „Zdalne połączenie serwisowo-naprawcze z producentem przez bezpieczny kanał internetowy” czy jest to diagnostyka online?

Odpowiedz Zamawiającego: Tak, jest to diagnostyka online.

Wszelkie informacje, wytyczne, specyfikacje zadania oraz wzór oferty znajdują się w dokumentacji dotyczącej przetargu 01/02/2018.

Sobolewski Paweł



19-335 Prostki, ul. 1-go Maja 89
tel.:+48 87 611-26-22, fax:+48 87 611-20-52
REGON 281357827 NIP 848-185-94-89